RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 16/2021

A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO) , por meio da Coordenação  de
Assistência Estudantil, considerando as novas determinações que se referem à aplicação do PNAE durante a
atual pandemia (Lei nº 13.987/2020 e Resolução MEC/FNDE nº 2/2020), torna público o Resultado
Preliminar da CHAMADA PÚBLICA Nº 16 de ABRIL DE 2021, que versa sobre o levantamento de
demanda de estudantes para a distribuição de kits de gêneros alimentícios aos alunos atendidos pelo programa,
em caráter excepcional, durante o período de suspensão das aulas, em razão de situação de emergência ou
calamidade pública, de acordo com a disponibilidade de recursos do Campus e em conformidade com as
orientações emitidas pela Reitoria.
1. RESULTADO PRELIMINAR
1.1. Alunos prioritários

ClassificaçãoNome
1Pedro Henrique Nogueira dos Santos
2João Victor Alves Cruz
3João Victor Oliveira dos Santos
4Marcus Vinicius Gomes dos Santos Pereira
5Sanderson de Sousa Manthai
6Alexandra Fernandes tuzes
7Luana Maria Figueiredo Tavares
8Mel Misgrey Prestes
9Thayllon Gustavo Gonçalves

10Saymon Rafael Borré Dos Santos
11Victor Hugo Oliveira dos Santos
12Adrian Kaiky dos Santos Maciel
13Emily Thainá Vieira Silva
14Matheus Soares Cruz
15Pedro Henrique Pereira de Lima
16Ruan Dilon Souza Valadares
17Thamires Figueira da Silva
18Anny Gabriely de Jesus Moreira
19Fabio Kimak Junior
20Taysa Mirelli Firmino Zanardi
21Deivid Henrique de Araujo Oliveira
22Douglas Eduardo Simão
23Juliano Antonio de Oliveira Santos
24Tiffany Verissimo Rico
25Vitória Gonçalves da Silva
26Aarón Stéfano Panaijo Rojas
27Bruna Steffany Rodrigues Araújo
28ELOISA SOARES EVANGELISTA
29Emanuelly Justamante Basseio
30Higor Ryan Manteli da Silva
31Kelly Odete Pereira da Silva
32Pedro Lucas Batista de Araújo
33Sabrina Azevedo Correa
34Thayane Isabele Ramos de Souza
35Renata Ramalho Oliveira
36Vitoria Manuela Antonia Santos de Almeida
37Alice Gomes de Melo

Boletim de Serviço Eletrônico em 16/04/2021

38Bruno Peixoto de Medeiros
39Daniel Júnior Jerônimo de Melo
40 Igor Fernandes Freitas
41Josileny Vitória Costa dos Santos
42Letícia Silva Menezes de Paula
43Sabrina Adriély Torres Ozório
44Wesllayne Kester da Silva
45Emanuelly Vitória Marcelo Fagundes
46Emily Caroline Heming
47 Igor Ryan Da Silva
48Juan Pablo Gomes de Luna
49Kamila Vieira Rodrigues
50Milena Rocha Dias
51Rebecca Duarte Silva
52Sabrina Lopes da Cruz
53Bruna Stefhanny da Silva Barbosa
54Gabriel Felipe Rodrigues Maciel
55Lucas Fernandes da Silva
56Nathan Faria Batistel dos Santos
57Raylon Nogueira Hernandes
58João Pedro Lima Lotti
59BRUNA MOURA TABORDA
60Glauber de Oliveira Schiavon
61Maria Eduarda Wozinski da Silva
62Stella Ferreira Lopes Souza
63Grazziely Fernanda Boing Santos

1.2. Alunos não prioritários

ClassificaçãoNome
1Ronaldo Luiz Piaia
2Amanda Kethiln Carvalho Bello De Araújo
3Cristiane Mendes Silva
4Juliana da Silva Vieira Ramos
5Allan dos Santos Pereira
6Ana Karolina Estrelow Morais
7Beatriz Archanjo Moura
8Bruno Teixeira Pereira
9Gabriel Henrique Teixeira Sampaio

10Lucas Junior Ternero de Freitas
11Tiago Nike
12Gustavo Henrique Aikana
13Thainá Luiza de Oliveira Ferreira
14Vitória Gabrieli de Jesus
15Daniel Vinícius Ramos Schio
16Gabrielly Menezes de Oliveira
17Kamila Eduarda dos Santos Oliveira
18Lucas da Silva Freitas
19Heloysa Tavares de Freitas
20Mateus Henrique Alves Bem
21Kayke de Oliveira Lopes
22Eric Sampaio Deifeld
23Emanuelly Sampaio Julio
24Mel Spindulas Ramos
25María Eduarda Rodrigues Julio
26Odair Junior Lara da Paz
27Klauber Massao Gois Okamoto
28Ana Caroline Santos Da Rocha

28Ana Caroline Santos Da Rocha

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
16/04/2021, às 12:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1233135
e o código CRC 17BA48A4.

Referência: Processo nº 23243.003551/2021-19 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1233135

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0